SHUTTLEBUSSE

im Auftrag des
BORG Giissing

18:20 Uhr
18:24 Uhr
18:27 Uhr
18:30 Uhr
18:35 Uhr
18:40 Uhr
18:45 Uhr
18:50 Uhr
18:54 Uhr
19:00 Uhr
19:10 Uhr
19:15 Uhr
19:25 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr

Maturaball des BORG Gussing

Wann?
12. Janner 2019

BUS 1
Jennersdorf, Burgenlandhof
Rax, Feuerwehrhaus
Weichselbaum, Gh. Kampel
Mogersdorf, Kirchenplatz
Heiligenkreuz/Lafnitztal, Postamt
Poppendorf/Bgld., Gh. Gibiser
Eltendorf, Kirche
Dobersdorf, Ort
Rudersdorf, Gh. Antonyus
Firstenfeld, Schillerplatz
Deutsch Kaltenbrunn, Gemeindezentrum
Rohrbrunn, Ort
Burgau, Postamt
Burgauberg, Gemeindeamt
Oberwart, Messezentrum

03:15 Uhr

Ruckfahrt

Wo?

Oberwart, Messezentrum

BUS 2 BUS 3
18:25 Uhr  Sulz/Bgld., Gh. Csencsits 18:55 Uhr  Strem, Kirche
18:30 Uhr  Gissing, LKH + VS + Volksbank 19:00 Uhr  Moschendorf, Ortsmitte
18:40 Uhr Tobaj, Gemeindeamt 19:05 Uhr Gaas, Hauptplatz
18:45 Uhr Deutsch Tschantschendorf, Ort 19:10 Uhr  Kulm/Bgld., Glockenturm
18:50 Uhr  St. Michael/Bgld., Gemeindeamt 19:11 Uhr  Winten, Kapelle
18:55 Uhr  Gittenbach, Gemeindeamt 19:13 Uhr  Edlitz/Bgld., Ort
19:05 Uhr Neuberg/Bgld., Gemeindeamt 19:15 Uhr  St. Kathrein/Bgld., Mitte
19:15 Uhr Rauchwart, Ortsmitte 19:25 Uhr  Kirchfidisch, Ortsmitte
19:20 Uhr  Stegersbach, Park & Ride 19:30 Uhr  Kohfidisch, Mitte
19:30 Uhr  Stinatz, Gh. Zsifkovits 19:35 Uhr  Kotezicken, Mitte
19:35 Uhr  Ollersdorf/Bgld., Gh. Graf 19:38 Uhr  Kleinzicken, Ort
19:40 Uhr Litzelsdorf, Ortsmitte 19:40 Uhr  Kleinpetersdorf, Ort
19:45 Uhr Kemeten, Trafo 19:45 Uhr  Grol3petersdorf, Pfarrhof
20:00 Uhr  Oberwart, Messezentrum 20:00 Uhr  Oberwart, Messezentrum
03:30 Uhr Riickfahrt 03:45 Uhr Ruckfahrt

Fahrpreis: EUR 5,00 pro Person (einfache Fahrt)
EUR 8,00 pro Person (Hin- und Rickfahrt)

Es kénnen nur soviele Personen - wie Sitzplatze im Bus vorhanden sind - beférdert werden!
Weitere Einstiegsstellen entlang der Fahrstrecke bei den Siidburg Haltestellen!

Auskunft:

Seiclburg

- DISCOBUSSE siehe unter www.suedburg.at

Tel.: 03352/38974 oder www.suedburg.at



